SUPEBINTENDENCIA
DE COMPANIAS

RESOLUCION No. SC.DIC.P.12. ( 61 3

Ing. Patricio Garcia Vallejo
INTENDENTE DE COMPANIAS DE PORTOVIEJO

CONSIDERANDO:

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura publica otorgada ante el
Notario Cuarto del Cantdn PORTOVIEJO el 05/Septiembre/2012, que contienen la constitucion
de la compafila VIVIENDAS MENDOZA S.A. VIMENSA.

Que la Unidad Juridica de Compaiiias, mediante Memorando Nro. SC.UJ.P.2012.526 de
19/Septiembre/2012, ha emitido informe favorable para su aprobacion.

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones ADM-08233 del 14 de Jjulio del
2008; y, ADM-Q-2011-010 del 17 de Enero del 2011;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitucién de la compafiia VIVIENDAS MENDOZA S.A.
- VIMENSA vy disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los
peridédicos de mayor circulacién en el domicilio principal de la compafiia.

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de la
matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolucion; b) Que el
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de la
compaifiia inscriba la referida escritura y esta resolucién; ¢) Que dichos funcionarios sienten razén
de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remitase a la Direccion de Registro de Sociedades,
la publicacion original del extracto publicado en un periédico de amplia circulacién en el domicilio
principal de la compaiiia, copia certificada de la escritura publica inscrita en el Registro Mercantil,
original de los nombramientos inscritos de los administradores y original del formulario 01A del

Registro Unico de Contribuyentes.

-Comuniquese.- DADA y firmada en Portov

N/
Ing. Pafricio 3arcia Vallejo

INTENDENTE DE/COMPANIAS DE PORTOVIEJO

P 2012

Exp. Reserva 7448305
Nro. Tramite 4.2012.364
LGD/




RAZON: . STENTO COMO TAL QUE EN ESTA FECHA HE
TOMADO NOTA AL MARGEN DE LA MATRIZ DE LA
ESCRITURA PUBLICA DE CONSTITUCION DE LA COMPANIA
VIVIENDAS MENDOZA S.A. VIMENSA. ESCRITURA
CELEBRADA EL 5 DE SEPTIEMBRE DEL 2012,
RESOLUCION DE APROBACION NUMERO
SC.DIC.P.12.0613, DE FECHA 20 DE SEPTIEMBRE DEL
2012, DICTADA POR EL INGENIERO PATRICIO GARCIA
VALLEJO, INTENDENTE DE COMPANIAS DE PORTOVIEJO.
DOY FE.- PORTOVIEJO, 25 DE SEPTIEMBRE DEL 2012.
LA NOTARIA PUBLICA CUARTA

%
G WhH3
/ 5..3 i Ai % 4\%;
53813 3%
.54 i
W Y
1,;;“;"-..,' A VMAC. o & i#
¥ ‘Zt,bfﬂrov\?’--:é‘ﬁ"{’
&, ‘."-mm :;,.p‘
Y aca o‘*‘ﬁ&
Yviow o

Yivwno




baJo

 ingerite |

WM%TOS CUA@ENWK‘Y TRES (743& gel &
ﬁgﬁ%%iﬁ Regisggg@ﬁércantﬂ conp.%@am con 1%% o ﬁjiﬁ
“’3 o ﬁ: ii,i‘* ' WL |
{@aﬁ“\ pottO %scrltura Pﬁ% ca %ﬁe la Constét cﬁ%&@}ée la oo

%\ﬁ% {}%K&% ) & g ﬁﬁ‘ii > ﬁm g

o N BNDAS MENDO#A' A V{&?Em&
aﬁg%%ﬁb o . hEly WY o % e
: org)@a%‘eral Tomo No. é\O%@g;,

aiet© _;
g%esw%% el Articulo _ .. vG

¢ %%X » ‘%ﬁ A a%

9 {3&9\\‘; Sucre y Morale;s @iﬁ’amo 4to Piso
ﬁm - Ecuador
K g;": ; s &

ik ”&mﬁe.}%



